



EXERCICE 2016

BUDGET FINANCIER PREVISIONNEL 2016

Nature de l'opération	Recettes	% Rec	Dépenses	% Dép	Balance	2015
Solde au 31/12/2015	103 057,12					
NOS ACTIONS						
Accueils d'enfants 2016	55 600,00	26,20	110 000,00	48,12	-54 400,00	-31 685,13
Accueils d'enfants 2017	0,00	0,00	200,00	0,09	-200,00	3 733,75
Aide alimentaire directe 2016	20 000,00	9,43	27 000,00	11,81	-7 000,00	-5 000,87
Aide à l'hôpital de Novozybkov 2016	200,00	0,09	7 000,00	3,06	-6 800,00	-6 890,32
Aide à l'hôpital de Naroditchi 2016	200,00	0,09	3 000,00	1,31	-2 800,00	-3 061,01
Aide à l'internat "Perce-Neige" 2016	200,00	0,09	5 000,00	2,19	-4 800,00	-2 838,34
Aide au jardin d'enfants n° 9 de Novozybkov 2016	200,00	0,09	5 000,00	2,19	-4 800,00	-8 199,80
Aide à l'institut Belrad 2016	200,00	0,09	10 000,00	4,37	-9 800,00	-14 850,00
Aide à l'institut de Génétique Goncharova 2016	0,00	0,00	2 000,00	0,87	-2 000,00	0,00
Mesures de charges corporelles Cs137 en 2016	0,00	0,00	2 000,00	0,87	-2 000,00	-1 646,56
Cures de pectine des enfants 2016	0,00	0,00	3 000,00	1,31	-3 000,00	1 818,17
Suivi du Programme "EPICE" 2016	0,00	0,00	200,00	0,09	-200,00	-23,44
Journal trimestriel "Le Dniepr" 2016	0,00	0,00	10 000,00	4,37	-10 000,00	-8 476,54
Manifestations 2016	0,00	0,00	7 000,00	3,06	-7 000,00	-8 695,15
Manifestations 2017	0,00	0,00	1 000,00	0,44	-1 000,00	0,00
Traductions et échanges de lettres 2016	1 000,00	0,47	1 000,00	0,44	0,00	-466,49
NOS RESSOURCES						
Opération 10 000 œufs pour EDT 2016	90 000,00	42,41	9 000,00	3,94	81 000,00	73 997,22
Opération 10 000 œufs pour EDT 2017	0,00	0,00	9 000,00	3,94	-9 000,00	-11 831,54
Adhésion des membres 2016	19 000,00	8,95	100,00	0,04	18 900,00	18 400,00
Adhésion des membres 2017	0,00	0,00	100,00	0,04	-100,00	120,00
Dons et Subventions 2016	25 000,00	11,78	200,00	0,09	24 800,00	30 274,77
Interêts bancaires 2016	600,00	0,28	0,00	0,00	600,00	568,11
NOS CHARGES						
Personnel salarié 2016	0,00	0,00	3 300,00	1,44	-3 300,00	-3 326,30
Frais de fonctionnement 2016	0,00	0,00	10 500,00	4,59	-10 500,00	-11 592,67
Délégations UA et RU 2016	0,00	0,00	3 000,00	1,31	-3 000,00	-2 837,91
Total	212 200,00	100,00	228 600,00	100,00		
Résultat d'exploitation 2016	-16 400,00					
Solde au 31/12/2016	86 657,12					